
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4255111 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Představujeme k prodeji atraktivní byt 2+kk o podlahové ploše 57
m2, který prošel zdařilou rekonstrukcí.
Nachází se ve druhém nadzemním podlaží zatepleného cihlového
domu v klidné části města Kroměříž. K bytu patří technická
místnost, privátní zahrada o rozloze 742 m2 s funkční studnou a
zahradním domkem, balkón o rozloze 7 m2 a společné posezení.
Zahradu zdobí vzrostlé stromy, které nabízejí třešně, ořechy,
hrušky, jablka a moruše. Byt se nachází v lokalitě, která kombinuje
klidné prostředí s rychlou dostupností do centra města a blízkostí
všech městských služeb. Tento moderní byt v cihlové stavbě je
ideální volbou pro jednotlivce, páry nebo starší generaci, kteří
hledají pohodlný domov. Pro více informací nebo domluvení
prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4255111
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900875874
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 57 m2
Kód zakázky: 875874

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Dostálek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


